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Nr. Navn Perioden Ar til dato
RESULTATOPG@RELSE
Omsaetning
1015 Kulturstyrelsen omsaetning uden moms -144,593.83 -144,593.83
Omsatningialt -144,593.83 -144,593.83
Direkte omkostninger
1302 Leje af bil uden moms 458.00 458.00
1315 Direkte omkostninger u/moms 21,069.02 21,069.02
Direkte omkostninger i alt 21,527.02 21,527.02
D=kningsbidrag -123,066.81 -123,066.81
Kapacitetsomkostninger
Salgs- og rejseomkostninger
2701 Erneering uden moms 3,187.95 3,187.95
Salgs- og rejseomkostninger i alt 3,187.95 3,187.95
Autodrift - personbiler
Lokaleomkostninger
3411 Husleje u/moms 57,750.00 57,750.00
3420 El, vand og gas 384.00 384.00
Lokaleomkostninger i alt 58,134.00 58,134.00
Administrationsomkostninger
3617 Mindre anskaffelser straksafskrivning 675.75 675.75
3620 Telefon 29,556.92 29,556.92
3621 Internet og webhotel 2,507.00 2,507.00
3628 Porto og gebyrer 1,671.03 1,671.03
3640 Revisor og advokat 11,793.75 11,793.75
3663 Kontingenter u/moms 500.00 500.00
Administrationsomkostninger i alt 46,704.45 46,704.45
Resultat for afskrivninger -15,040.41 -15,040.41
Afskrivninger
Resultat for renter -15,040.41 -15,040.41
Renteindtaegter
Renteudgifter
Resultat for ekstraordinzaere poster -15,040.41 -15,040.41



Ekstraordinzere poster
Resultat for skat

Selskabsskat
RESULTAT EFTER SKAT

AKTIVER

Anlaegsaktiver

Indretning af lejede lokaler
Driftsmidler & inventar
Edb-anlaeg

Deposita

5313 Huslejedepositum u/moms
Depositai alt
Anlaegsaktiver i alt

Omsaetningsaktiver

5820 Bankkonto
Omsaetningsaktiver i alt
AKTIVER | ALT

PASSIVER

EGENKAPITAL

6105 Formue primo

6130 Overfgrt resultat tidligere ar
Periodens resultat efter skat
EGENKAPITAL | ALT

HENSATTELSER

GALD
6800 Kreditorer
6835 Skyldige medarbejderudlzeg
6860 Mellemregning med anpartshaver

Moms og afgifter
Anden geld

GALD I ALT
PASSIVER | ALT

-15,040.41

-15,040.41

9,850.00
9,850.00
9,850.00

2,606.41
2,606.41
12,456.41

0.00
0.00
-15,040.41
-15,040.41

0.00
904.00
0.00

904.00
-14,136.41

-15,040.41

-15,040.41

9,850.00
9,850.00
9,850.00

4,557.19
4,557.19
14,407.19

23,909.27
-22,192.84
-15,040.41
-13,323.98

-520.00
7,998.93
-10,242.14

-2,763.21
-16,087.19





